## EXCMO. AYUNTAMIENTO DE DAMIEL - RELACIÓN DE CONVENIOS AÑO 2019

FECHA SUSCRIPCIÓN	ОВЈЕТО	PARTES FIRMANTES		DURACIÓN		OBLIGACIONES ECONÓMICAS CONVENIDAS	
		Ayuntamiento	Entidad	Inicio de vigencia	Fin de vigencia	Gastos	Ingresos
4 de septiembre de 2019		Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	C.D AEROMODELISMO DAIMIEL	Temporada 2019		300,00 euros.	0 euros
4 de septiembre de 2019		Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	C.D. COLOMBICULTURA LOS PICAS	Temporada 2019		300,00 euros.	0 euros
4 de septiembre de 2019	Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	C.D ESPELEOLOGIA HUESOS	Temporada 2019		300,00 euros.	0 euros
4 de septiembre de 2019		Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	C.D PESCA VIRGEN DE LAS CRUCES	Temporada 2019		300,00 euros.	0 euros
4 de septiembre de 2019		Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	CD BUSIKAN	Temporada 2019		300,00 euros.	0 euros
4 de septiembre de 2019		Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	CD BTT SINLLEL	Temporada 2019		300,00 euros.	0 euros
4 de septiembre de 2019		Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	C.D SOMORMUJO	Temporada 2019		300,00 euros.	0 euros
4 de septiembre de 2019	, ,	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	C.D LAS TABLAS	Temporada 2019		300,00 euros.	0 euros
4 de septiembre de 2019	Ayto. Daimiel	El Alcalde- Presidente D. Leopoldo Sierra Gallardo	C.D VETERANOS DAIMIEL C.F.	Temporada 2019		300,00 euros.	0 euros

21 de octubre de 2019	Convenio de colaboración entre C. BALONMANO DAIMIEL y Ayto. Daimiel	El Alcalde- Presidente D. Leopoldo Sierra	C. BALONMANO DAIMIEL	01/09/2019	31/12/2019	2.090,02 euros.	0 euros
		Gallardo					
21 de octubre de 2019	Convenio de colaboración entre CD LAVADERO y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	CD LAVADERO	01/09/2019	31/12/2019	1.085,84 euros.	0 euros
21 de octubre de 2019	Convenio de colaboración entre CD DAIMIEL RCF y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	CD DAIMIEL RCF	01/08/2019	31/12/2019	7.081,13 euros.	0 euros
21 de octubre de 2019	Convenio de colaboración entre CD DAIMIEL FUTBOL-SALA y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	CD DAIMIEL FUTBOL-SALA	01/09/2019	31/12/2019	3,000,00 euros.	0 euros
21 de octubre de 2019	Convenio de colaboración entre CB DAIMIEL y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	CB DAIMIEL	01/09/2019	31/12/2019	10.971,58 euros.	0 euros
21 de octubre de 2019	Convenio de colaboración entre C.D. DE PESCA CARPHISING y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	C.D. DE PESCA CARPHISING	Temporada 2019		300,00 euros.	0 euros
21 de octubre de 2019	Convenio de colaboración entre C.D PADEL TABLAS DE DAIMIEL y Ayto. Daimiel	Alcalde de Daimiel, D. Leopoldo Sierra Gallardo	C.D PADEL TABLAS DE DAIMIEL	Temporada 2019		300,00 euros.	0 euros